I- O prazo de vigência será de 12(doze) meses, iniciando em 12 de março de 2025 até 

11 de março de 2026. 

CLAUSULA TERCEIRA-DO PREÇO E PAGAMENTO : 

I- O valor do presente contrato é de R$ 3.000,00, a serem pagos, após a entrega dos 

serviços, a serem pagos em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 36.000,00 (trinta e 

seis mil reais). 

II- Os serviços decorrente deste contrato serão observadas as disposições da Lei 

14.133/21, assim como as claúsulas e condições constantes do Art 75, II que a 

precedeu e integra o presente instrumento de compromisso . 

III- O pagamento será em até 30 (trinta) dias após a emissão da Nota Fiscal.